
 

 

ZARZĄDZENIE NR 51/2024 

STAROSTY GLIWICKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Przystań Radosne Jutro w 2024 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 177, ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej Przystań Radosne Jutro, Wróblówka 36/2, 34-470 Czarny Dunajec w 2024 roku w wysokości 

średniej wojewódzkiej kwoty średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego na terenie województwa śląskiego  

tj. 7.246,26 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Gliwicki 

 

 

Dawid Rams 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4558


		2024-06-27T06:33:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




